gadījumā, ja PAKALPOJUMS vai tā daļa tika nodrošināta nekvalitatīvi, tā neatbilst Līguma un/vai normatīvo aktu prasībām, PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs pieņemt PAKALPOJUMU ar piezīmēm, kuras tas izklāsta rakstiski. PASŪTĪTĀJAM nav pienākumu saņemt IZPILDĪTĀJA piekrišanu piezīmju izdarīšanai.

3. Līgumcena un norēķinu kārtība

3.1. Līgumcena sastāda EUR 5879,64 (pieci tūkstoši astoņi simti septiņdesmit deviņi euro 64 centi), neskaitot PVN. PVN 21% ir EUR 1234,72 (viens tūkstotis divi simti trīsdesmit četri euro 72 centi). Līguma kopējā summa pavisam kopā sastāda EUR 7114,36 (septiņi tūkstoši viens simts četrpadsmit euro 36 centi).

3.2. Šī Līguma 3.1.apakšpunktā norādītā līgumcena ir maksimālā summa, kāda var tikt samaksāta IZPILDĪTĀJAM saskaņā ar šo Līgumu.

3.3. PASŪTĪTĀJS samaksā IZPILDĪTĀJAM par PAKALPOJUMU, šādā kārtībā:

3.3.1.  avansa maksājumu 50 (piecdesmit) % apmērā no Līguma kopējās summas, tas ir EUR 3557,18 (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit septiņi euro 18 centi), tajā skaitā PVN 21% 5 (piecu) darbdienu laikā pēc Līguma parakstīšanas un attiecīgā rēķina no IZPILDĪTĀJA saņemšanas dienas;

3.3.2. gala maksājumu 50 (piecdesmit) % apmērā no Līguma kopējās summas, tas ir EUR 3557,18 (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit septiņi euro 18 centi), tajā skaitā PVN 21% 15 (piecpadsmit) darbdienu laikā pēc Pušu pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas un IZPILDĪTĀJA attiecīgā rēķina saņemšanas dienas.

3.4. Samaksa par Līgumā noteikto PAKALPOJUMU tiek veikta, pārskaitot naudu uz IZPILDĪTĀJA norādīto bankas norēķinu kontu.